
Përshkrimi Radio TV Web Facebook/Instgram Çmimi

PAKO 1 7 transmetime
ditore

3 min hapësirë

ditore

1 baner 300x600

hapësirë mujore

1 x 1publikim mujor 

 Foto/Video reklamë 

PAKO 2 10 transmetime

ditore

 4min hapësirë

ditore

2 baner 300x600

dhe 1125x 140

hapësirë mujore

2 x 2publikim mujor 

Foto/Video reklamë 

PAKO 3 13 transmetime

ditore

5 min hapësirë

ditore

3 baner 300x600,

1125x 140 dhe

300x300 

hapësirë mujore

3 x 3publikim mujor 

 Foto/Video reklamë 

500€

Hapësirë reklamuse
mujore në Radio

Urë mediale, lidhja që ndryshon!

+383 49 606 399

Telefon: Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren
20000

www.tvprizreni.net

OFERTË
Speciale

Hapësirë reklamuse
mujore në TV

Hapësirë reklamuse
 në web, facebbok 

dhe Instagram

650€

750€



Përshkrimi Radio TV Web Facebook/Instgram Çmimi

PAKO 1 7 transmetime
ditore

3 min hapësirë

ditore

1 baner 300x600

hapësirë mujore

1 x 1publikim mujor 

 Foto/Video reklamë 

PAKO 2 10 transmetime

ditore

 4min hapësirë

ditore

2 baner 300x600

dhe 1125x 140

hapësirë mujore

2 x 2publikim mujor 

Foto/Video reklamë 

PAKO 3 13 transmetime

ditore

5 min hapësirë

ditore

3 baner 300x600,

1125x 140 dhe

300x300 

hapësirë mujore

3 x 3publikim mujor 

 Foto/Video reklamë 

500€

Hapësirë reklamuse
mujore në Radio

Urë mediale, lidhja që ndryshon!

+383 49 606 399

Telefon: Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren
20000

www.tvprizreni.net

OFERTË
Speciale

Hapësirë reklamuse
mujore në TV

Hapësirë reklamuse
 në web, facebbok 

dhe Instagram

650€

750€



Baner reklama 300x300 (1 muaj)
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama 300x600 (1 muaj):
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama 300x300 (1 muaj):
Çmimi: 350 euro.

Hapësirë reklamuese
në web-portal

Urë mediale! 

Mob.: +383 49 606 399 Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

OFERTË
ZGJEDHJET PARLAMENTARE

2025
ZGJEDHJET PARLAMENTARE

2025

Hapësirë reklamuese
 në TV

Hapësirë reklamuese
 në facebook 

dhe Instagram

1. Transmetimi i reklamave në TV:

Reklama (Video-spote politike) për kandidatë për deputet:
Çmimi për transmetim në TV: 0.50 cent për sekondë.
Prime Time (koha më e kërkuar): 1 euro për sekondë.

2. Përgatitja dhe transmetimi i reportazheve:

Përgatitja dhe transmetimi i reportazheve për aktivitetet politike:
Kohëzgjatja e reportazhit: 5 - 15 minuta.
Çmimi: 400 euro.
Kohëzgjatja e reportazhit: 15 - 30 minuta.
Çmimi: 600 euro.

3. Reklamë në Web-Portalin tonë:

4. Shërbime të rrjeteve sociale Facebook dhe Instagram:

1 publikim në Facebook dhe Insgram 100 €
Mbi 3 publikim në Facebook dhe Instagram 75 € për post

Mundësi të personalizuara për fushatë interaktive dhe për të krijuar angazhim më të lartë për audiencën tuaj.

5. Oferta falas për partitë politike:

Duke iu përmbajtur ligjit për zgjedhjet, TV Prizreni ofron 15 minuta hapësirë transmetimi në TV falas për
aktivitete politike për të gjitha partitë të regjistruara për zgjedhje.



Baner reklama 300x300 (1 muaj)
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama 300x600 (1 muaj):
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama 300x300 (1 muaj):
Çmimi: 350 euro.

Hapësirë reklamuese
në web-portal

Urë mediale! 

Mob.: +383 49 606 399 Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

OFERTË
ZGJEDHJET PARLAMENTARE

2025
ZGJEDHJET PARLAMENTARE

2025

Hapësirë reklamuese
 në TV

Hapësirë reklamuese
 në facebook 

dhe Instagram

1. Transmetimi i reklamave në TV:

Reklama (Video-spote politike) për kandidatë për deputet:
Çmimi për transmetim në TV: 0.50 cent për sekondë.
Prime Time (koha më e kërkuar): 1 euro për sekondë.

2. Përgatitja dhe transmetimi i reportazheve:

Përgatitja dhe transmetimi i reportazheve për aktivitetet politike:
Kohëzgjatja e reportazhit: 5 - 15 minuta.
Çmimi: 400 euro.
Kohëzgjatja e reportazhit: 15 - 30 minuta.
Çmimi: 600 euro.

3. Reklamë në Web-Portalin tonë:

4. Shërbime të rrjeteve sociale Facebook dhe Instagram:

1 publikim në Facebook dhe Insgram 100 €
Mbi 3 publikim në Facebook dhe Instagram 75 € për post

Mundësi të personalizuara për fushatë interaktive dhe për të krijuar angazhim më të lartë për audiencën tuaj.

5. Oferta falas për partitë politike:

Duke iu përmbajtur ligjit për zgjedhjet, TV Prizreni ofron 15 minuta hapësirë transmetimi në TV falas për
aktivitete politike për të gjitha partitë të regjistruara për zgjedhje.



Baner reklama 300x300 (1 muaj)
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama 300x600 (1 muaj):
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama 300x300 (1 muaj):
Çmimi: 350 euro.

Hapësirë reklamuese
në web-portal

Urë mediale! 

Mob.: +383 49 606 399 Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

OFERTË
ZGJEDHJET LOKALE

2025
ZGJEDHJET LOKALE

2025

Hapësirë reklamuese
 në TV dhe Radio

Hapësirë reklamuese
 në facebook 

dhe Instagram

1. Transmetimi i reklamave në TV:

Reklama (Video-spote politike) për kandidatë për deputet:
Çmimi për transmetim në TV: 0.50 cent për sekondë.
Prime Time (koha më e kërkuar): 1 euro për sekondë.

2. Përgatitja dhe transmetimi i reportazheve:

Përgatitja dhe transmetimi i reportazheve për aktivitetet politike:
Kohëzgjatja e reportazhit: 5 - 15 minuta.
Çmimi: 400 euro.
Kohëzgjatja e reportazhit: 15 - 30 minuta.
Çmimi: 600 euro.

3. Reklamë në Web-Portalin tonë:

4. Shërbime të rrjeteve sociale Facebook dhe Instagram:

1 publikim në Facebook dhe Insgram 100 €
Mbi 3 publikim në Facebook dhe Instagram 70 € për post

Mundësi të personalizuara për fushatë interaktive dhe për të krijuar angazhim më të lartë për audiencën tuaj.

5. Oferta falas për partitë politike:

Duke iu përmbajtur ligjit për zgjedhjet, TV Prizreni ofron 15 minuta hapësirë transmetimi në TV falas për
aktivitete politike për të gjitha partitë të regjistruara për zgjedhje.

KOHA E TRANSMETIMIT TË
SPOTEVE POLITIKE PA PAGESË
PËR ZGJEDHJET LOKALE 2025

13.09.2025  - 11.10.2025

12:00 - 16:55
Koha e përcaktuar:



Baner reklama - brenda artikullit
300x300 (1 muaj)
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama - djathatas në web
300x600 (1 muaj):
Çmimi: 300 euro.

Baner reklama - lartë në web
 728 x 90 (1 muaj):
Çmimi: 300 euro.

Hapësirë reklamuese
në web-portal

Urë mediale! 

Mob.: +383 49 606 399 Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

O F E R T Ë

Hapësirë reklamuese
 në TV

Hapësirë reklamuese
 në facebook 

dhe Instagram

1. Transmetimi i reklamave në TV:

Reklama (Video-spote politike) për kandidatë për deputet:
Çmimi për transmetim në TV: 0.50 cent për sekondë.
Prime Time (koha më e kërkuar): 1 euro për sekondë.

2. Publikim i foto-reklamës - artukullit në rrjete sociale Facebook dhe Instagram:

1 publikim në Facebook dhe Insgram 100 €

3. Reklamë në Web-Portalin tonë:

4. Oferta I për 5 ditë shërbime në TV, Radio dhe rrjete sociale:

4 publikim në dy faqet e Facebook-ut, Insgram / opsionale (Tik Tok) 
8 transmetime në ditë Primet Time të reklamës në TV 
10 transmetime të reklamës në ditë në Radio 

Vlera: 350 €

5.  Oferta II për 5 ditë shërbime në TV, Radio dhe rrjete sociale:

5  publikime në dy faqet e Facebook-ut, Instagram/ opsionale (Tik-Tok) 
10 transmetime në ditë të reklamës në TV dhe 3 transmetime brenda edicionit të Lajmeve në ora 18:30,
20:00 dhe 22:00
15 transmetime të reklamës në ditë në Radio 

Vlera: 450

Speciale



Baner reklama - brenda artikullit
300x300 (1 muaj)
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama - djathatas në web
300x600 (1 muaj):
Çmimi: 300 euro.

Baner reklama - lartë në web
 728 x 90 (1 muaj):
Çmimi: 300 euro.

Hapësirë reklamuese
në web-portal

Urë mediale! 

Mob.: +383 49 606 399 Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

O F E R T Ë

Hapësirë reklamuese
 në TV

Hapësirë reklamuese
 në facebook 

dhe Instagram

1. Transmetimi i reklamave në TV:

Reklama (Video-spote politike) për kandidatë për deputet:
Çmimi për transmetim në TV: 0.15 cent për sekondë.
Prime Time (koha më e kërkuar): 0.20 euro për sekondë.

2. Publikim i foto-reklamës - artukullit në rrjete sociale Facebook dhe Instagram:

1 publikim në Facebook 70 €
1 publikim në Facebook dhe Insgram 100 € (Perfito:  Sponosor të artikullit- Boost)

3. Reklamë në Web-Portalin tonë:

4.  Oferta mujore - (Vlen vetëm për marrëveshje 3 mujore):

2  publikime në dy faqet e Facebook-ut, Instagram/ opsionale (Tik-Tok) 
5 transmetime në ditë të reklamës në TV dhe 3 transmetime Prime Time 18:30, 20:00 dhe 22:00
10 transmetime të reklamës në ditë në Radio 

Vlera: 600€

Speciale



Baner reklama - brenda artikullit
300x300 (1 muaj)
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama - djathatas në web
300x600 (1 muaj):
Çmimi: 300 euro.

Baner reklama - lartë në web
 728 x 90 (1 muaj):
Çmimi: 300 euro.

Hapësirë reklamuese
në web-portal

Urë mediale! 

Mob.: +383 49 606 399 Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

O F E R T Ë

Hapësirë reklamuese
 në TV

Hapësirë reklamuese
 në facebook 

dhe Instagram

1. Transmetimi i reklamave në TV:

Reklama (Video-spote )
Çmimi për transmetim në TV: 0.50 cent për sekondë.
Prime Time (koha më e kërkuar): 1 euro për sekondë.

2. Publikim i njoftimeve apo foto-reklamës: artukullit në web, në Facebook dhe Instagram:

1 publikim në Facebook 50 €
1 publikim në Portal, Facebook dhe Insgram 100 € (Perfito:  Sponosor të artikullit- Boost)

3. Reklamë në Web-Portalin tonë:

4.  Oferta një mujore - (Vlen vetëm për marrëveshje 3-6 muj):

2  publikime në dy faqet e Facebook-ut, Instagram/ opsionale (Tik-Tok) 
5 transmetime në ditë të reklamës në TV dhe 3 transmetime Prime Time 18:30, 20:00 dhe 22:00
10 transmetime të reklamës në ditë në Radio 

Vlera: 500€

Speciale



Baner reklama - brenda artikullit
300x300 (1 muaj)
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama - djathatas në web
300x600 (1 muaj):
Çmimi: 300 euro.

Baner reklama - lartë në web
 728 x 90 (1 muaj):
Çmimi: 300 euro.

Hapësirë reklamuese
në web-portal

Urë mediale! 

Mob.: +383 49 606 399 Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

O F E R T Ë

Hapësirë reklamuese
 në TV dhe Radio

Hapësirë reklamuese
 në facebook 

dhe Instagram

1. Transmetimi i reklamave në TV:

Reklama për kampanja të ndryshme:
Çmimi për transmetim në TV: 0.50 cent për sekondë.
Prime Time (koha më e kërkuar): 1 euro për sekondë.

2. Publikim i foto-reklamës - artukullit në rrjete sociale Facebook dhe Instagram:

1 publikim në Facebook dhe Insgram 100 €

3. Reklamë-Baner në Web-Portal:

4. Oferta I:  2 muaj shërbime në TV, Web-Portal dhe rrjete sociale:

4 publikime - web-artikujve në Facebook dhe Insgram 
4 publikime - video-reklame  30sec në Facebook dhe Insgram / opsionale (Tik Tok)
4 publikime - foto-reklame në Facebook dhe Insgram 
2 muaj reklamë ne web-portal 300x300 brenda artikullit
5 transmetime në ditë (për 2 muaj)  Primet Time të video-reklamës 20-35 sec në TV 

Vlera: 600 x 600 = 1200€

5.  Oferta II: 2 muaj shërbime në TV, Radio, Web-Portal dhe rrjete sociale:

4 publikime - web-artikujve në Facebook dhe Insgram 
4 publikime - video-reklame 30sec në Facebook dhe Insgram / opsionale (Tik Tok)
4 publikime - foto-reklame në Facebook dhe Insgram 
2 muaj reklamë ne web-portal 300x300 brenda artikullit
8 transmetime në ditë (për 2 muaj) Primet Time të video-reklamës 20-50 sec në TV 
12 transmetime të reklamës në ditë në Radio 

Vlera: 750 x 750 = 1500€

Speciale



Baner reklama - brenda artikullit
300x300 (1 muaj)
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama - djathatas në web
300x600 (1 muaj):
Çmimi: 300 euro.

Baner reklama - lartë në web
 728 x 90 (1 muaj):
Çmimi: 300 euro.

Hapësirë reklamuese
në web-portal

Urë mediale! 

Mob.: +383 49 606 399 Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

O F E R T Ë

Hapësirë reklamuese
 në TV

Hapësirë reklamuese
 në facebook 

dhe Instagram

1. Transmetimi i reklamave në TV:

Reklama (Video-spote politike) për kandidatë për deputet:
Çmimi për transmetim në TV: 0.50 cent për sekondë.
Prime Time (koha më e kërkuar): 1 euro për sekondë.

2. Publikim i foto-reklamës - artukullit në rrjete sociale Facebook dhe Instagram:

1 publikim në Facebook dhe Insgram: Nga  70€  -  100 €

3. Reklamë në Web-Portalin tonë:

4. Oferta verore I  - Për 3 muaj shërbime në TV, Radio dhe rrjete sociale:

2-3 publikim në dy faqet e Facebook-ut, Insgram / opsionale (Tik Tok) 
8 transmetime në ditë Primet Time të reklamës në TV 
10 transmetime të reklamës në ditë në Radio 

Vlera: 350 €/për muaj

5.  Oferta II Për 3 muaj shërbime në TV, Radio dhe rrjete sociale:

5-6  publikime në dy faqet e Facebook-ut, Instagram/ opsionale (Tik-Tok) 
10 transmetime në ditë të reklamës në TV dhe 2 transmetime brenda edicionit të Lajmeve Qendrore
15 transmetime të reklamës në ditë në Radio 

Vlera: 450 €/për muaj

Speciale



Përshkrimi Radio TV Web Facebook/Instgram Çmimi

PAKO 1 7 transmetime

ditore / 1 muaj

3 min hapësirë

ditore / 1 muaj

1 baner 300x600

hapësirë mujore

1 x 1 publikim mujor 

 Foto/Video reklamë 

PAKO 2 10 transmetime

ditore / 1 muaj

 4 min hapësirë

ditore / 1 muaj

2 baner 300x600

dhe 1125x 140

hapësirë mujore

2 x 2 publikim mujor 

Foto/Video reklamë 

PAKO 3 13 transmetime

ditore / 1 muaj

5 min hapësirë

ditore / 1 muaj

3 baner 300x600,

1125x 140 dhe

300x300 

hapësirë mujore

3 x 3 publikim mujor 

 Foto / Video reklamë 

550€

Hapësirë reklamuese
mujore në Radio

Urë mediale! 

Mob.: +383 49 606 399 Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

OFERTË
Speciale

Hapësirë reklamuese
mujore në TV

Hapësirë reklamuese
 në web, facebbok 

dhe Instagram

650€

750€

Duke u bazuar në statistikat e Google Analytics Raport, TV Prizreni në 3 mujorin e parë te vitit ka gjeneruar mbi 3.6 milion vizita. 
Andaj ëshë një mundësi e mirë për të qenë më afër klientëve tuaj potencial duke reklamuar tek ne. 



Përshkrimi Radio TV Web Facebook/Instgram Çmimi

PAKO 1  10 transmetime

ditore / 1 muaj

6 min hapësirë

ditore / 1 muaj

Reklame në

storie dhe

emisione

1 baner 300x600

hapësirë mujore

1 baner 1200x120

hapësirë mujore

1 x 1 publikim mujor 

 Foto/Video reklamë 

Përgaditja e video-reklamës
52 sec

Xhirimi me kamerë , ronon dhe dron

750€

Hapësirë reklamuese
mujore në Radio

Urë mediale! 

Mob.: +383 49 606 399 Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

OFERTË
Speciale

Hapësirë reklamuese
mujore në TV

Hapësirë reklamuese
 në web, facebbok 

dhe Instagram

Duke u bazuar në statistikat e Google Analytics Raport, TV Prizreni në 3 muajt e fundit ka gjeneruar mbi 3.4 milion vizita. 
Andaj ëshë një mundësi e mirë për të qenë më afër klientëve tuaj potencial duke reklamuar tek ne. 

1000€

1 muaj



Përshkrimi Radio TV Facebook/Instgram Çmimi

PAKO 1  6 transmetime ditore 

Për 1 muaj
1 publikim

PAKO2  10 transmetime ditore 

Për 1 muaj
2 publikim

PAKO 3  10 transmetime

ditore / 1 muaj

 10 transmetime ditore

Për 1 muaj

1 x 1 publikim mujor 

 Foto/Video reklamë 

Përgaditja e video-reklamës
45-55 sec

Editimi i vidoes

500€

Hapësirë reklamuese
mujore në Radio

Urë mediale! 

Mob.: +383 49 606 399 Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

OFERTË
Speciale

Hapësirë reklamuese
mujore në TV

Hapësirë reklamuese
 në web, facebbok 

dhe Instagram

250€

1 muaj

420€

350€

1 muaj

1 muaj


